
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HLHE4UURWUE513DQMNQQ3A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 16 de Junho de 2020 • Ano VIII • Nº 2202

 
 

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
• Extrato de Contrato Nº 2020.04.01.001 - DES - Coelho Engenharia e 

Serviços – EIRELI. 



 

 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO N° 2020.04.01.001–DES. AGRARIO CD. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº. 001.12.02.2020. Objeto: RECUPERAÇÃO ESTRUTURAL DO 
MERCADO PÚBLICO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – CE, CONFORME 
ORÇAMENTO EM ANEXO. Valor Global de R$ 30.128,15 (TRINTA MIL CENTO E 
VINTE E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS). Dotação Orçamentária: 
08.01.2060520102.061 MANUTENCAO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO 
(MERCADO, FEIRAS E MATADOUROS, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00.00 
OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA. Signatários: JOHN DE ALMEIDA ALVES 
- SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO e de outro lado a Empresa 
COELHO ENGENHARIA E SERVIÇOS – EIRELI, CNPJ: 32.986.610.0001/00. Vigência 
do Contrato: 31/12/2020. Data do Contrato: 07 de Abril de 2020. 
 

  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HLHE4UURWUE513DQMNQQ3A

Terça-feira
16 de Junho de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2202

Extratos de Contratos


		2020-06-16T13:37:35+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




